
UCHWALA NR XXXV /284/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sokółce w
majątek gminny - budynek sali gimnastycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.l28, Nr 181 poz.l337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyposażyć Szkołę Podstawową Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sokółce w majątek
gminny - budynek sali gimnastycznej o wartości 3.204.507,88 zł (słownie: trzy miliony
dwieście cztery tysiące pięćset siedem złotych osiemdziesiąt osiem grosze).

~

"", ... · .. '.c

: c, .~,.: i


